ad literam textus, literam præmeditāmini, vt potē no-
strarum lucubrationum vnicū collimāncium scopum,
vt sic à sapiētibus cum visceribus ipsius litteræ consona,
vel non; discutienda diiudicētur, verba textus præ alijs
enucleanda selecta, sic insonant.

Es fornicata sunt in Aegypto in adolescentia sua.

Num. 3.

*Quia adultera sunt, & sanguis in manibus earum, & cum
Idolis suis fornicatae sunt, & filios suos, quos genuerunt mihi ob-
tulerunt eis ad deuorandum.*

Num. 37.

*Cumque venissent ad eam filij Babilonis polluerunt eam stru-
pis suis.*

*Sedisti in lecto pulcherrimo, & mensa ornata est ante te, Num. 41
rhymiana meum, & unguentum meum possidisti super eam.*

*Possuerunt armillas in manibus eorum, & coronas speciosas Num. 42
in capitis eorum.*

Sed ne illotis manibus explanandi assumamus pro-
uinciam vsui & claritudini, sequenti inseruiamus parti-
tione: ista oratio tribus articulorum sectionibus erit dis-
criminata, prima articulorum distributio capitis inter-
pretandi synopsis amplectetur, intra eius spheram non
parvo verborum circulo, sed latiori penicillo textus ca-

sum depingam, vt sic intra vnius hore arctus cancellis longiori superfedeam paraphrasi. In secunda sectione tranandę difficultatis periculiosorem ingrediemur laborum; capitis lineas difficultatū oneribus clausas, dybiorum tenebris circumfusas elucidabo aperiam; ab Ecclesia luminibus à sacrate Scripture interpretibus mea interpretamēta depromā, sed exhaustis eorum fontibus de paupertatis meę thesauro aliqua nona super Addam ingenia non sunt mancipia libera enim sunt in exhaustis sacre Scripturę fons. In tertia sectione præstitatis prorsus omnibus, quę ad litteralis sensus spectant dictionem allegoricū demonstrabo sensum alio modo mittere fallacem in alegorie campum est reiecto solido pavimento per aer avolare, & vt totius partitionis fidem liberemus, sectio prima paraphrastica sequitur synopsis,

Capitis argumentum.

POST QVAM in retro lapso capite divino affatus numine vates noster contra Hierosolimitana crimina longumq; texuerat sermonem, illis flagitia adulteriorum, & innocētium eedum obiciēs vaticinia deinde tristia, circa vrbis suscendium edens, & prænuntians tanti reatus assecclas instar argenti, duro atq; s; vero examine, fore conflandos. In nostro textu gradum facit inter omnes facile Princeps Ezechiel, & Sab parabola duarū sororum meretricū nomine Oolle, & Oolive insignitarum Samarię, & Hierusalem facinora enuntiat, & dira, & pro merita supplicia sui criminis depredicat.

Et vt ab obo (vt commune resonat dictionum) remageret, antiquatā, & iteratam idololatriā in AEGYPTIO recen-